
平成 28 年 4月 11 日 

ご契約者様 各位 

旭コムテク株式会社 

ShareLine サポートセンター 

 

フレッツサービス設備メンテナンスのお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 下記の通りネットワーク設備メンテナンスを実施しますのでお知らせいたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

日時（24時間表記） エリア 影響範囲 影響内容 

2016年 4月 20日(水) 

10:00～20:00 

栃木県 

群馬県 

千葉県 

フレッツ ISDN 

フレッツ ADSL 

Bフレッツ 

フレッツ光ネクスト 

フレッツ光ライト 

左記時間帯において、1分程度の通信不安定な状態が 

複数回発生 

 

※作業終了次第、通常どおりご利用になれます。  

  

 

以上 


